[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Camara Municipal de

Formiga

Cilladle day frecas JGrancas

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas

CNPJ. 20.914.305/0001-16
	[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Camara Municipal de

Formiga

Cidadle Lay foecas JGrancas

Of.: nº 048/2025/SCMF                                                          Formiga, 24 de fevereiro de 2025
Exmo. Sr.

Laércio dos Reis Gomes

Prefeito Municipal

Formiga-MG

Assunto: Solicitação
Prezado Senhor,
Foi registrado pelo Vereador Jaci Honório de Paula – Jaci da Rua Nova, na 3ª Reunião Ordinária realizada em 17 de fevereiro de 2025, o envio à Vossa Excelência das seguintes solicitações (ouvida em plenário, votada e aprovada):
Que o Poder Executivo, através da Secretaria Municipal de Saúde, providencie no Centro de Especialidades Odontológicas – CEO os seguintes serviços:

- Que seja realizada a troca do vidro de uma janela quebrada;

- Que seja realizada a pintura geral do CEO;

- Que seja feita o reparo das goteiras do telhado na entrada do Centro;

- Que seja feito o conserto do portão do espaço onde o lixo contaminado é depositado;

- Que seja estudada a viabilidade de passar a marcação de exames realizados no Posto de Saúde do bairro Engenho Serra para o CEO, tendo em vista que no local tem duas salas desocupadas e atenderá muito a comunidade que necessita dos serviços do posto.
Atenciosamente,
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

PAGE
___________________________________________________________________________

Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image4.jpg]